
Comune di Ceresole Reale
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

14.720,64

328.345,34

529.930,02
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

235.117,32

11.137,34

246.254,66

10.622,34

103.679,42

114.301,76

225.591,76 -9.525,56

-131.952,90

-515,00

121.912,34

0,00

121.912,34

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

41.827,02

53.646,18

95.473,20

17.450,89

10.305,81

27.756,70

36.271,12 -5.555,90

-67.716,50

-30.001,32

25.965,31

6.193,97

32.159,28

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

559.591,10

55.874,25

615.465,35

39.406,96

487.713,47

527.120,43

519.774,23 -39.816,87

-88.344,92

-50,20

32.060,76

16.417,09

48.477,85

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

612.791,02

242.952,40

855.743,42

0,00

30.071,13

30.071,13

36.069,87 -576.721,15

-825.672,29

-4.748,44

5.998,74

238.203,96

244.202,70

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

200.000,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -200.000,00

-200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

372.100,00

10.027,04

382.127,04

3.878,16

191.604,80

195.482,96

192.690,90 -179.409,10

-186.644,08

-233,92

1.086,10

5.914,96

7.001,06

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

373.637,21

2.395.063,67

2.021.426,46

71.358,35

823.374,63

894.732,98

1.010.397,88 -1.011.028,58

-1.500.330,69

-35.548,88 266.729,98

187.023,25

453.753,23

373.637,21 71.358,35

823.374,63

894.732,98

1.010.397,88 -1.011.028,58

-1.500.330,69

-35.548,88

2.894.422,46

266.729,98

187.023,25

453.753,232.395.063,67
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